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ран фамилия и имя субъект РФ спорт.орг. д.р. разряд, тренер

1 АВЕТИСЯН Анна МОС МГФСО 15/8/2007 КМС Попов А. В.
2 ПОЛЯКОВА Каролина СПБ ДТ ИЗМАЙЛОВСКИЙ 19/8/2007 КМС Хоров М. Ю.
3 НАУМКИНА Софья СПБ СШОР КОМЕТА 16/3/2007 КМС Талья С. О., Горский М. М.
3 ФРОЛОВА Анна МОС МГФСО 20/8/2008 КМС Баранов И. В., Попов А. В.
5 ПАВЛОВА Ульяна СПБ СШОР КОМЕТА 24/6/2009 II разр Игнашев А. М.
6 АКСЕНОВА Александра СПБ СШОР КОМЕТА 14/4/2009 I разря Ковалерова Е. В.
7 ФОТЬКИНА Диана ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫ 15/7/2009 КМС Безгачев К. А., Безгачев А. Б.
8 ЖИЛИНСКАЯ Ксения СПБ СПАРТАК 8/12/2010 III разр Бладыко Д. А., Дикий Г. А., Шалагин Г. А.
9 СМИРНОВА Вероника МОС МГФСО 20/3/2007 КМС Антипов Д. В.

10 МОСОЛОВА Анастасия МОС МГФСО 16/4/2008 КМС Антипов Д. В.
11 НИЛОВА Полина МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИ 1/7/2008 I разря Муртазаев Ш. М.
12 ИСАКОВА Анастасия ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫ 11/9/2010 КМС Безгачев А. Б., Безгачев К. А.
13 КРЫСЮК Диана СПБ СШОР КОМЕТА 12/2010 II разр Игнашев А. М.
14 ХОЛОДОВА Василиса СПБ СШОР КОМЕТА 26/3/2008 III разр Ковалерова Е. В.
15 ВИНОГРАДОВА Александра СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р- 10/2008 КМС Артемьев Р. Ф., Степанов А. В.
16 КЭССИДИ Кристина СПБ СШОР КОМЕТА 7/7/2009 III разр Игнашев А. М.
17 АГАПОВА Алиса Стеффани МОО ЦФ И.МАМЕДОВА 28/7/2009 I разря Кустов Д. А.
18 ИЛЬИНА Кристина МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИ 20/2/2010 II разр Кочетова Ю. В., Ботезату М. В.
19 ПЕТРОВА Дарина СПБ КШВСМ 31/5/2009 I юн. р Вильгусевич В. В.
20 ЗАЙЦЕВА Ольга МОС МГФСО 31/7/2007 III разр Антипов Д. В.
21 ЗОЛОТОВА Вера СПБ ДТ ИЗМАЙЛОВСКИЙ 13/1/2009 I разря Хоров М. Ю.
22 ГРОМОВА Анфиса МОС ЦСКА 30/7/2008 КМС Гагулашвили А. И.
23 КАНДАТ Анастасия СПБ СШОР КОМЕТА 21/4/2008 I разря Игнашев А. М., Трошин А. А.
24 ЛОГИНОВА Мария ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫ 3/12/2009 КМС Безгачев А. Б., Безгачев К. А.
25 ЛИТВИНОВА Василиса СПБ СШОР КОМЕТА 2/12/2008 I разря Игнашев А. М.
26 ЩЕРБАКОВА Юлия МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИ 21/1/2009 I разря Кочетова Ю. В., Муртазаев Ш. М.
27 ЗАЙЦЕВА Анна МОС МГФСО 29/4/2008 III разр Антипов Д. В.
28 ЧЕРНЫШЕВА Диана СПБ ДТ ИЗМАЙЛОВСКИЙ 1/8/2008 КМС Хоров М. Ю., Скуратов В. С.
29 СТЕПАНОВА София СПБ СШОР КОМЕТА 20/7/2007 II разр Виноградова А. Ю., Руденков И. Б., Талья С
30 КОКШАРОВА Мирра СПБ СШОР КОМЕТА 11/2009 I разря Игнашев А. М.
31 ПЛЕШАК Полина СПБ СШОР КОМЕТА 24/6/2010 II разр Страшкин А. Ф.
32 АФАНАСЬЕВА Анна СПБ СШОР КОМЕТА 26/2/2009 II юн. Левченко С. М.
33 МАКОВКА Варвара СПБ СШОР КОМЕТА 29/9/2009 I юн. р Ковалерова Е. В.
34 ЛУЦЕНКО Мария МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИ 22/9/2009 III разр Муртазаев Ш. М.
35 ХИТРОВА Маргарита СПБ СШОР КОМЕТА 12/2009 III разр Страшкин А. Ф.
36 КАМОЧКИНА Полина МОС МГФСО 22/5/2007 I разря Антипов Д. В.
37 ГАЛИМОВА Полина СПБ СШОР КОМЕТА 31/7/2008 I разря Ковалерова Е. В.
38 ВАРНАХИНА Анна МОС МГФСО 13/5/2007 II разр Антипов Д. В.
39 ВАКУЛЕНКО Божена СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 20/8/2008 I юн. р Кищенков М. И.
40 БРАЗОВСКАЯ Святослава СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 12/2009 II юн. Иванов В. И., Иванов Н. В.
41 МАРТЫНЕНКО София СПБ СШОР КОМЕТА 12/9/2010 I юн. р Ковалерова Е. В.
42 КИРИЧЕНКО Таисия МОС ГАУ «СК ОД-80» МОСКО 10/2007 I юн. р Ли Н. А., Борисова Е. А.
43 ВАСИЛЬКОВА Алена СПБ СШОР КОМЕТА 28/1/2007 III разр Игнашев А. М.
44 СИГАРЕВА Анна МОС ГАУ «СК ОД-80» МОСКО 12/2/2008 I юн. р Ли Н. А.
45 СЕМЁНОВА Мария СПБ СШОР КОМЕТА 23/6/2010 III разр Страшкин А. Ф.
46 ПОЛОВИНКИНА Варвара МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИ 25/6/2009 I юн. р Ботезату М. В.
47 ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО ЦФ И.МАМЕДОВА 7/7/2009 I юн. р Кустов Д. А.
48 ОРИНА Вера ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫ 30/3/2009 I разря Безгачев К. А., Безгачев А. Б.
49 БОДУНОВА Дарья СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 20/1/2008 I юн. р Иванов В. И.
50 ЧИНЯЕВА Ульяна СПБ КШВСМ 12/2010 I юн. р Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.
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51 ШЕВЧЕНКО Василиса СПБ КШВСМ 21/9/2010 I юн. р Вильгусевич В. В.
52 ПЕТРЯЕВА Анна СПБ КШВСМ 10/2007 I разря Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.
53 ШКОЛЬНИК Софья СПБ КШВСМ 3/6/2009 I разря Вильгусевич В. В., Киселев А. Н.
54 БУТЫРСКИХ Елизавета МОО ФК ФЛЭШ 5/7/2008 II разр Волкова А. В.
55 КРАСНОБАЕВА Елизавета МОС ГАУ «СК ОД-80» МОСКО 19/6/2007 I юн. р Тимофеев В. Г., Ли Н. А., Борисова Е. А.
56 БОРСУК Мария СПБ КШВСМ 5/12/2008 I разря Вильгусевич В. В., Киселев А. Н.
57 ЧЕБЫКИНА Кристина ПЕР ДЮСШОР ДД(Ю)Т 1/12/2010 I юн. р Быков А. И.
58 ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО ФК ФЛЭШ 28/1/2009 I юн. р Волкова А. В.
59 ДЕМИДОВА Валентина СПБ СШОР КОМЕТА 3/7/2008 I юн. р Игнашев А. М.
60 АБРАМОВА Ульяна СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р- 10/2010 II юн. Артемьев Р. Ф.
61 ОСТРЯНКО Кристина МОС ГАУ «СК ОД-80» МОСКО 3/5/2007 I юн. р Ли Н. А.
62 БОНДАРЕНКО Полина СПБ СШОР КОМЕТА 30/9/2010 I юн. р Игнашев А. М.
63 АКУЛЬЧЕВА София СПБ СШ КРАСНОГВАРДЕЙС 2/8/2010 I юн. р Киселев А. Н., Боберская А. С.
63 ТУЗОВА Екатерина МОО ФК ФЛЭШ 24/3/2009 I юн. р Волкова А. В.
65 НЕСТЕРКИНА Екатерина СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р- 2/5/2010 I юн. р Артемьев Р. Ф.
66 АХМАДЕЕВА Карина СПБ СШОР КОМЕТА 10/1/2010 I юн. р Ковалерова Е. В.
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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

АФАНАСЬЕВА Анна СПБ  V  V  3  3  1  4 0.333 -5 21 6
СЕМЁНОВА Мария СПБ  3  3  4  V  3  V 0.333 -1 23 4
МАРТЫНЕНКО София СПБ  3  V  0  V  3  V 0.500 -3 21 3
ПЕТРОВА Дарина СПБ  V  V  V  V  1  V 0.833 13 26 2
ПОЛОВИНКИНА Варвара МОО  V  4  4  1  3  V 0.333 -2 22 5
АВЕТИСЯН Анна МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ОСТРЯНКО Кристина МОС  V  0  2  0  1  1 0.167 -20 9 7

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

НЕСТЕРКИНА Екатерина СПБ  1  0  0  1  1 0.000 -22 3 6
ВАСИЛЬКОВА Алена СПБ  V  1  4  V  2 0.400 -2 17 5
НАУМКИНА Софья СПБ  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
КИРИЧЕНКО Таисия МОС  V  V  2  4  2 0.400 -1 18 4
КАМОЧКИНА Полина МОС  V  3  3  V  V 0.600 5 21 2
ЩЕРБАКОВА Юлия МОО  V  V  2  V  1 0.600 3 18 3

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

КЭССИДИ Кристина СПБ  2  1  V  2  V 0.400 -6 15 5
ПЛЕШАК Полина СПБ  V  1  3  0  V 0.400 -4 14 4
ПОЛЯКОВА Каролина СПБ  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
СИГАРЕВА Анна МОС  4  V  1  4  V 0.400 -3 19 3
СМИРНОВА Вероника МОС  V  V  4  V  V 0.800 13 24 2
ТУЗОВА Екатерина МОО  2  1  1  4  0 0.000 -17 8 6

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

ХИТРОВА Маргарита СПБ  V  V  V  4  1 0.600 6 20 3
АКУЛЬЧЕВА София СПБ  1  3  2  2  0 0.000 -17 8 6
ХОЛОДОВА Василиса СПБ  1  V  V  4  V 0.600 1 20 4
ПЕТРЯЕВА Анна СПБ  2  V  4  4  2 0.200 -5 17 5
НИЛОВА Полина МОО  V  V  V  V  4 0.800 5 24 2
ГРОМОВА Анфиса МОС  V  V  2  V  V 0.800 10 22 1

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

КАНДАТ Анастасия СПБ  V  V  V  V  1 0.800 10 21 2
ЖИЛИНСКАЯ Ксения СПБ  0  2  V  V  1 0.400 -7 13 4
КРЫСЮК Диана СПБ  2  V  V  V  3 0.600 5 20 3
ШКОЛЬНИК Софья СПБ  3  4  2  3  V 0.200 -6 17 5
БУТЫРСКИХ Елизавета МОО  1  1  1  V  0 0.200 -15 8 6
МОСОЛОВА Анастасия МОС  V  V  V  3  V 0.800 13 23 1

Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

АХМАДЕЕВА Карина СПБ  1  1  2  0  0  1 0.000 -25 5 7
АБРАМОВА Ульяна СПБ  V  2  0  0  0  3 0.167 -16 10 6
ПАВЛОВА Ульяна СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 15 28 2
БОДУНОВА Дарья СПБ  V  V  0  2  1  2 0.333 -7 15 5
ЗАЙЦЕВА Анна МОС  V  V  3  V  1  3 0.500 5 22 4
ИЛЬИНА Кристина МОО  V  V  V  V  V  4 0.833 19 29 1
ФОТЬКИНА Диана ВОЛ  V  V  2  V  V  V 0.833 9 27 3
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Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

КОКШАРОВА Мирра СПБ  V  4  V  4  V  1 0.500 0 24 4
ДЕМИДОВА Валентина СПБ  3  1  V  4  3  1 0.167 -12 17 7
ЗОЛОТОВА Вера СПБ  V  V  V  V  V  1 0.833 10 26 2
БОРСУК Мария СПБ  4  4  1  0  3  V 0.167 -9 17 6
ЗАЙЦЕВА Ольга МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 10 28 1
ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО  2  V  2  V  4  2 0.333 -6 20 5
ЛОГИНОВА Мария ВОЛ  V  V  V  1  1  V 0.667 7 22 3

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

БРАЗОВСКАЯ Святослава СПБ  4  V  3  V  0  V 0.500 0 22 4
АКСЕНОВА Александра СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 10 28 2
ГАЛИМОВА Полина СПБ  3  4  V  V  4  V 0.500 5 26 3
ШЕВЧЕНКО Василиса СПБ  V  1  2  1  0  V 0.333 -12 14 5
ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО  0  3  1  V  2  4 0.167 -11 15 7
ФРОЛОВА Анна МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ЧЕБЫКИНА Кристина ПЕР  4  1  3  3  V  2 0.167 -11 18 6

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

ЧИНЯЕВА Ульяна СПБ  V  V  1  2  1  3 0.333 -11 17 6
ЧЕРНЫШЕВА Диана СПБ  4  1  V  2  V  V 0.500 3 22 4
ЛИТВИНОВА Василиса СПБ  4  V  V  2  V  V 0.667 4 26 2
СТЕПАНОВА София СПБ  V  2  4  V  V  2 0.500 1 23 5
ИСАКОВА Анастасия ВОЛ  V  V  V  3  V  3 0.667 7 26 1
КРАСНОБАЕВА Елизавета МОС  V  0  3  3  3  4 0.167 -8 18 7
ЛУЦЕНКО Мария МОО  V  2  4  V  V  V 0.667 4 26 2

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

БОНДАРЕНКО Полина СПБ  3  1  2  1  3  4 0.000 -16 14 7
ВИНОГРАДОВА Александра СПБ  V  V  2  3  V  1 0.500 -3 21 5
МАКОВКА Варвара СПБ  V  4  V  1  V  V 0.667 7 25 2
ВАКУЛЕНКО Божена СПБ  V  V  4  1  2  V 0.500 1 22 4
АГАПОВА Алиса Стеффани МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ВАРНАХИНА Анна МОС  V  2  2  V  4  V 0.500 1 23 3
ОРИНА Вера ВОЛ  V  V  1  2  4  2 0.333 -6 19 6
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ФРОЛОВА Анна МОС 1.000 19 30 квалифицированных
2 АВЕТИСЯН Анна МОС 1.000 18 30 квалифицированных
3 НАУМКИНА Софья СПБ 1.000 17 25 квалифицированных
3 ПОЛЯКОВА Каролина СПБ 1.000 17 25 квалифицированных
5 АГАПОВА Алиса Стеффани МОО 1.000 16 30 квалифицированных
6 ИЛЬИНА Кристина МОО 0.833 19 29 квалифицированных
7 ПАВЛОВА Ульяна СПБ 0.833 15 28 квалифицированных
8 ПЕТРОВА Дарина СПБ 0.833 13 26 квалифицированных
9 АКСЕНОВА Александра СПБ 0.833 10 28 квалифицированных
9 ЗАЙЦЕВА Ольга МОС 0.833 10 28 квалифицированных

11 ЗОЛОТОВА Вера СПБ 0.833 10 26 квалифицированных
12 ФОТЬКИНА Диана ВОЛ 0.833 9 27 квалифицированных
13 СМИРНОВА Вероника МОС 0.800 13 24 квалифицированных
14 МОСОЛОВА Анастасия МОС 0.800 13 23 квалифицированных
15 ГРОМОВА Анфиса МОС 0.800 10 22 квалифицированных
16 КАНДАТ Анастасия СПБ 0.800 10 21 квалифицированных
17 НИЛОВА Полина МОО 0.800 5 24 квалифицированных
18 ИСАКОВА Анастасия ВОЛ 0.667 7 26 квалифицированных
19 МАКОВКА Варвара СПБ 0.667 7 25 квалифицированных
20 ЛОГИНОВА Мария ВОЛ 0.667 7 22 квалифицированных
21 ЛИТВИНОВА Василиса СПБ 0.667 4 26 квалифицированных
21 ЛУЦЕНКО Мария МОО 0.667 4 26 квалифицированных
23 ХИТРОВА Маргарита СПБ 0.600 6 20 квалифицированных
24 КАМОЧКИНА Полина МОС 0.600 5 21 квалифицированных
25 КРЫСЮК Диана СПБ 0.600 5 20 квалифицированных
26 ЩЕРБАКОВА Юлия МОО 0.600 3 18 квалифицированных
27 ХОЛОДОВА Василиса СПБ 0.600 1 20 квалифицированных
28 ГАЛИМОВА Полина СПБ 0.500 5 26 квалифицированных
29 ЗАЙЦЕВА Анна МОС 0.500 5 22 квалифицированных
30 ЧЕРНЫШЕВА Диана СПБ 0.500 3 22 квалифицированных
31 ВАРНАХИНА Анна МОС 0.500 1 23 квалифицированных
31 СТЕПАНОВА София СПБ 0.500 1 23 квалифицированных
33 ВАКУЛЕНКО Божена СПБ 0.500 1 22 квалифицированных
34 КОКШАРОВА Мирра СПБ 0.500 0 24 квалифицированных
35 БРАЗОВСКАЯ Святослава СПБ 0.500 0 22 квалифицированных
36 ВИНОГРАДОВА Александра СПБ 0.500 -3 21 квалифицированных
36 МАРТЫНЕНКО София СПБ 0.500 -3 21 квалифицированных
38 КИРИЧЕНКО Таисия МОС 0.400 -1 18 квалифицированных
39 ВАСИЛЬКОВА Алена СПБ 0.400 -2 17 квалифицированных
40 СИГАРЕВА Анна МОС 0.400 -3 19 квалифицированных
41 ПЛЕШАК Полина СПБ 0.400 -4 14 квалифицированных
42 КЭССИДИ Кристина СПБ 0.400 -6 15 квалифицированных
43 ЖИЛИНСКАЯ Ксения СПБ 0.400 -7 13 квалифицированных
44 СЕМЁНОВА Мария СПБ 0.333 -1 23 квалифицированных
45 ПОЛОВИНКИНА Варвара МОО 0.333 -2 22 квалифицированных
46 АФАНАСЬЕВА Анна СПБ 0.333 -5 21 квалифицированных
47 ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО 0.333 -6 20 квалифицированных
48 ОРИНА Вера ВОЛ 0.333 -6 19 квалифицированных
49 БОДУНОВА Дарья СПБ 0.333 -7 15 квалифицированных
50 ЧИНЯЕВА Ульяна СПБ 0.333 -11 17 квалифицированных
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51 ШЕВЧЕНКО Василиса СПБ 0.333 -12 14 выбывший
52 ПЕТРЯЕВА Анна СПБ 0.200 -5 17 выбывший
53 ШКОЛЬНИК Софья СПБ 0.200 -6 17 выбывший
54 БУТЫРСКИХ Елизавета МОО 0.200 -15 8 выбывший
55 КРАСНОБАЕВА Елизавета МОС 0.167 -8 18 выбывший
56 БОРСУК Мария СПБ 0.167 -9 17 выбывший
57 ЧЕБЫКИНА Кристина ПЕР 0.167 -11 18 выбывший
58 ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО 0.167 -11 15 выбывший
59 ДЕМИДОВА Валентина СПБ 0.167 -12 17 выбывший
60 АБРАМОВА Ульяна СПБ 0.167 -16 10 выбывший
61 ОСТРЯНКО Кристина МОС 0.167 -20 9 выбывший
62 БОНДАРЕНКО Полина СПБ 0.000 -16 14 выбывший
63 АКУЛЬЧЕВА София СПБ 0.000 -17 8 выбывший
63 ТУЗОВА Екатерина МОО 0.000 -17 8 выбывший
65 НЕСТЕРКИНА Екатерина СПБ 0.000 -22 3 выбывший
66 АХМАДЕЕВА Карина СПБ 0.000 -25 5 выбывший
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